savo sqskaita atlyginti visus nuostolius Paslaugq gavejui ir tretiesiems asmenims, 

kurie atsirado del netinkamo Sutarties vykdymo ar jos nevykdymo. 
2.2. Paslaugq gavejas isipareigoja: 
2.2.1. sumoketi Paslaugq teikejui uz sutarties 1.1. punkte nurodytas paslaugas 590,00 Eur 

(penkis simtus devyniasdesimt eurq, 00 ct): is jq - 501,50 (penkis simtus vienq eurq, 50 ct) 
sumokama Paslaugq teikejui ir 15 proc. GPM, t. y. 88,50 Eur (astuoniasdesimt astuonis eurus, 50 
ct), kuri Paslaugos gavejas perveda VMI. 

2.2.2. savo sqskaita atlyginti visus nuostolius Paslaugq teikejui ir tretiesiems asmenims, 
kurie atsirado del netinkamo Sutarties vykdymo ar jos nevykdymo ar jos nevykdymo del Paslaugos